P.E. T,S.R. SERUICO E PROTOCIU E UM() 12-DEZ-2018 12;29 014570 212

44-7;ncia p17,0~ h Q9:70,
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11)4784-$447
Site: www.camarasaoroque.sp.govár 1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 856/2018

São Roque, 11 de dezembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Excelência, intercedendo junto ao Departamento de Educação, no
sentido de que seja providenciada a manutenção em todos os brinquedos das
Escolas, EMEIS e Creches do Município de São Roque, assim como a
manutenção também das dependências de cada unidade educacional
Municipal da cidade.

Tal solicitação se faz necessária, pois devido ao uso
diário, os brinquedos estão danificados, necessitando de reparos com urgência.
Também a falta de manutenção nas dependências das unidades educacionais,
tem sido motivo de muito transtorno tanto para alunos quanto para
funcionários, que utilizam diariamente esses lugares, durante todo o ano letivo.

Este Vereador solícito com as inúmeras solicitações
_ 	que .tem recebido dos munícipes requer providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros Protestos ,de
elevada estima e de distinta consideração.

it,  ' 	IÇ AI AsNEzD  ARAÚJO

or

Atenciosa

RA

Ao
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓE
DD. Prefeito da Estância Turístic
São Roque — SP

CC
Ao
JOSÉ WEBER FREIRE DE MACEDO.
MD. Diretor de. Educação do Município da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 11/12/2018 - 12:07 8164/2018

	Page 1